
 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/307/2013 

RADY MIEJSKIEJ w BRODNICY 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.
1)

) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) Rada Miejska uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 91.622.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące: 79.201.641 zł;  

2) dochody majątkowe: 12.420.359 zł.  

 

§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 94.567.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a, w tym:  

1) wydatki bieżące w wysokości: 75.406.247 zł;  

2) wydatki majątkowe w wysokości: 19.160.753 zł.  

2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2014, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 2.945.000zł, którego źródłem pokrycia będą przychody pochodzące ze 

sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych.  

 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 6.679.000 zł i rozchody budżetu w wysokości 3.734.000 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4.  

 

§ 5. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w łącznej wysokości 11.503.000 zł, w tym:  

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu: 5.000.000 zł;  

2) na finansowanie planowanego deficytu budżetu: 2.945.000 zł;  

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych: 3.558.000 zł. 

 

§ 6. Wydatki przypadające do spłaty w roku 2014 z tytułu udzielonych w latach ubiegłych poręczeń 

w wysokości 130.000 zł. 

 

§ 7. W budżecie tworzy się rezerwę w łącznej wysokości 280.000 zł, w tym:  

1) rezerwę ogólną: 95.000 zł;  

2) rezerwę celową na zadania związane z zarządzaniem kryzysowym: 185.000 zł. 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4215



§ 8.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości:  

1) dochody: 8.235.564 zł; 

2) wydatki: 8.235.564 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, wykonywanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości:  

1) dochody: 3.500 zł; 

2) wydatki: 3.500 zł, zgodnie załącznikiem nr 6.  

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości:  

1) dochody: 418.364 zł; 

2) wydatki: 418.364 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.  

 

§ 9. Dotacje udzielane z budżetu, związane z realizacją zadań gminy w wysokości 6.422.040 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 8.  

 

§ 10. Dochody i wydatki finansowane z tych dochodów, związane ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw:  

1) dochody z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 670.000 zł oraz 

wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w wysokości 670.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9a;  

2) wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 2.880.000 zł i wydatki na zadania 

związane z prowadzeniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 2.880.000 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 9b;  

3) wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 600.000 zł i wydatki na zadania związane 

z ochroną środowiska i gospodarką wodną w wysokości 600.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9c. 

 

§ 11. Dochody budżetu państwa, związane z realizacją zadań zleconych gminie w wysokości 158.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 10.  

 

§ 12. Dochody rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych w wysokości 856.901 zł oraz wydatki nimi finansowane w wysokości 856.901 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 11.  

 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Brodnicy do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 5.000.000 zł;  

2) dokonywania zmian w planie wydatków, polegających na przeniesieniach wydatków bieżących w ramach 

działów klasyfikacji budżetowej.  

 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brodnicy.  

 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Marek Hildebrandt 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4215



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/307/2013 

Rady Miejskiej w Brodnicy 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4215



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4215



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4215



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4215



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4215



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4215



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4215



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4215



 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/307/2013 

Rady Miejskiej w Brodnicy 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

Wydatki budżetu 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4215



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4215



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4215



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4215



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4215



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4215



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4215



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4215



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4215



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4215



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXV/307/2013 

Rady Miejskiej w Brodnicy 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4215



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4215



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4215



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4215



 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4215



 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 4215



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 4215



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 4215



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 4215



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 4215



 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 4215



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 4215



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/307/2013 

Rady Miejskiej w Brodnicy 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 4215



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 4215



 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 4215



 

 
 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/307/2013 

Rady Miejskiej w Brodnicy 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 4215



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/307/2013 

Rady Miejskiej w Brodnicy 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 4215



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 4215



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/307/2013 

Rady Miejskiej w Brodnicy 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 4215



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXV/307/2013 

Rady Miejskiej w Brodnicy 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 4215



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXV/307/2013 

Rady Miejskiej w Brodnicy 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 4215



Załącznik Nr 9a do Uchwały Nr XXXV/307/2013 

Rady Miejskiej w Brodnicy 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 4215



Załącznik Nr 9b do Uchwały Nr XXXV/307/2013 

Rady Miejskiej w Brodnicy 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 4215



Załącznik Nr 9c do Uchwały Nr XXXV/307/2013 

Rady Miejskiej w Brodnicy 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 4215



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXV/307/2013 

Rady Miejskiej w Brodnicy 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 4215



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXV/307/2013 

Rady Miejskiej w Brodnicy 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 4215


		2013-12-30T12:01:25+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




